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LEYENDA TITULACIONES

GAT GRADO EN ARQUITECTURA TECNICA
GIAMR GRADO EN INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL
GIC GRADO EN INGENIERIA CIVIL
GITC GRADO EN INGENIERIA DE TECNOLOGIAS DE CAMINOS
GIEIyA GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL y AUTOMATICA "
GIM GRADO EN INGENIERIA MECANICA &
GIOl GRADO EN INGENIERIA DE ORGANIZACION INDUSTRIAL
Gl GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA
MsICCP MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA,CAMINOS,CANALES Y PUERTOS
MsIIND MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA INDUSTRIAL
GCTA GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
GQuiMm GRADO EN QUIMICA FAC. CIENCIAS
MsQUIM MASTER UNIVERSITARIO EN QUIMICA AVANZADA
GADE GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE ’EMPRESAS '

DOBLE GRADO EN DERECHO Y ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS FAC.
FICO GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD CCEE
TUR GRADO EN TURISMO
GEDSO GRADO EN EDUCACION SOCIAL
GMINF GRADO EN MAESTRO DE EDUCACION INFANTIL FAC.
GMPRI GRADO EN MAESTRO DE EDUCACION PRIMARIA EDUCACION
GPED GRADO EN PEDAGOGIA
GENF GRADO EN ENFERMERIA FAC.CC.de la
GTER GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL SALUD
GRER sz:s: ;::DTE:I-I;iRECHO Y ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS FAG
GPOL GRADO EN CIENCIA POLITICA Y GESTION PUBLICA CERECHS
GCOM GRADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL FAC.
GESP GRADO EN ESPANOL: LENGUA Y LITERATURA HUMANIDADES Y
GHIST GRADO EN HISTORIA'Y PATRIMONIO COMUNICACION
GRRLL GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS ESCUELA DE

RR.LL
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Centro: ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR D ——
ARQUITECTURA TECNICA José A de la Fuente Alonso jafuente@ubu.es
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL Milagros Navarro Gonzalez minago@ubu.es
INGENIERIA CIVIL Victor Pérez Ortega perezvic@ubu.es
INGENIRIA ORGANIZACION INDUSTRIAL Juan J. Lavios Villahoz iilavios@ubu.es
INGENIERIA DE TECNOLOGIAS DE CAMINOS Hernan Gonzalo Orden hgonzalo@ubu.es
INGENIERIA ELECTRONICA INDAL. Y AUTOMATICA Nicolds J. Gonzélez de la Viuda  jgv@ubu.es
INGENIERIA INFORMATICA Raul Marticorena Sanchez rmartico@ubu.es
INGENIERIA MECANICA Jests M. Alegre Calderén jalegre@ubu.es
INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS Hernan Gonzalo Orden hgonzalo@ubu.es
INGENIERIA INDUSTRIAL Miguel A. Mariscal Saldafia mariscal@ubu.es
INGENIERIA INFORMATICA Juan J. Rodriguez Diez  jjrodriguez@ubu.es
INGENIERIA MECANICA lests M. Alegre Calderdn jalegre@ubu.es
INTEGRIDAD Y DURABILIDAD DE MATERIALES I.lvdn de la Cuesta Segura  licuesta@ubu.es
Centro: ESCUELA UNIVERSITARIA DE RELACIONES LABORALES
Antonio Granados Moya agramo@ubu.es
Centro: FACULTAD DE CIENCIAS
CIENCIA Y TECNOLOGIA ALIMENTOS M2 Luisa Gonzalez San José marglez@ubu.es
QUIMICA M2 Cruz Ortiz Fernandez mcortiz@ubu.es
CULTURA DEL VINO M2 Luisa Gonzalez San José marglez@ubu.es
QUIMICA AVANZADA Alvaro Colina Santamaria  acolina@ubu.es
SEGURIDAD Y BIOTECNOLOGIA ALIMENTARIAS Pilar Mufiiz Rodriguez pmuniz@ubu.es
Centro: FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
Ana Casquete Diez acasquete@ubu.es
Centro: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
David Hortigliela Alcald dhortigliela@ubu.es
Centro: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
ENFERMERIA Fernando Lara Ortega flara@ubu.es
TERAPIA OCUPACIONAL Mario del Libano Miralles mdlibano@ubu.es
Centro: FACULTAD DE DERECHO
DERECHO Teresa Medina Arndiz tmedina@ubu.es
CIENCIAS POLITICAS Leonardo Sanchez Ferrer Isanchez@ubu.es

Centro: FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACION

David N. Scott Peterson dpeterson@ubu.es




